TA TSV Bietigheim

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein

Anlage
Fischerpfad 36, 74321 Bietigheim-Bissingen

Sportwart/in
Pfluger, Lars
T 01729620993 sportwart-bietigheim@outlook.de

Jugendwart/in

Engel, Natascha
T 01722337567 natascha.engel@gmx.net
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Herren 40 1 | Regionalliga Sudwest
Dirk Langer

m 0177 8163196; ds.langer@gmx.de
Herren 40 2 | Senioren Bezirksliga

Igor Plazibat

m 0163/9709691 ; plazibat@outlook.de
Herren 40 3 | Senioren Bezirksklasse 2
Marc Zinsser

m 017670227597; zinsser@bessey.de
Herren 40 (4er) 4 | Senioren Kreisstaffel 1
UIf Sippel

m 01742715604; mail@surver23.alfahosting.org

Ra. Name, Vorname Nat.
Zitko, Radim CZE
Zelch, Marco

Roloff, Philipp

Farber, Joachim

Pfluger, Lars

Glock, Alexander

Honn, Markus

Langer, Dirk

Dirr, Matthias

Pfeifer, Mathias

Seddiki, Selim

Janischewski, Simon

Plazibat, Igor

Pohl, Bernhard

Danielcik, Bohus SVK
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ID-Nr. DRL
17804387 A233/H45
18103468
16802774
17903303
17350488
17650107
18009753
18050087
17902586
18250249
18302473
18001538
17452117
17551930
17202852

LK
LK3,3
LK3,5
LK3,8
LK5,1
LK7,4
LK7,8
LK7,9
LK8,7
LK11,1
LK11,3
LK11,4
LK13,5
LK13,8
LK15,4
LK18,1
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